期日 ： 2007年7月3日（火）

時 間 ： 13：30~15：45（13：00開場）

場 所 ： 東京コンファレンスセンター・品川
　※JR品川駅港南口（東口）より徒歩2分

料 金 ： 無料（ただし、1社2名様まで）
※申込者多数の場合はお断りすることがあります。あらかじめご了承ください。

＜プログラム＞
第1部 13：30~14：30

「BtoBサイト調査2007」の調査概要

「BtoBサイト調査2007」の結果概要

質疑応答

第2部 14：45~15：45

調査結果の詳細分析

「Ｗｅｂサイトのビジネス貢献度」に関する分析

質疑応答

お申し込み日 　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

会社名

部署名

役職

フリガナ

氏名 様 印

会社住所
〒　　　－

電話番号

FAX番号

メールアドレス ＠

※　誠に勝手ながら、6月30日までにお申し込みくださいますようお願い申し上げます。

※　この用紙はお一人様一枚でお願いします。同行者がおいでの場合は、本用紙をコピー

　　　してお使いください。

お問い合わせ先 株式会社　日本ブランド戦略研究所 Japan Brand Strategy,Inc.
〒105-0021　東京都港区東新橋1-3-9 楠本第6ビル
Tel. 03-3571-5126(代) Fax. 03-3571-5127
E-mail : mail@japanbrand.jp URL : http://japanbrand.jp/

お申し込みはFAXで　　　　　　　　　　<FAX>03-3571-5127

「BtoBサイト調査2007」

＜結果報告会セミナー　　お申し込み用紙＞